ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__________                                                                                                    № ____
пос. Приамурский

О внесении изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2019 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение» от 25.12.2018 № 31

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ   «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение»,  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
  	1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Приамурского городского поселения на 2019 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Приамурское городское поселение» от 25.12.2018 № 31 следующее изменение:
- пункт 5 раздела 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего
приватизации в 2019 году» исключить:
 «

	№ п/п

Наименование

	Индивидуальные характеристики
объекта
	Предполагаемая стоимость
	Способ
приватизации

5
	Автомобиль TOYOTA VISTA

	тип ТС: седан, год изготовления ТС 1984 г.

-

	Аукцион
2-3 квартал

».

         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения.
3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения				              А.С. Симонов
1